Di DE GUAYAQUIL 
MULTIBANCO 

Y) 

Manta, 18 de Octubre del 2012 

Certificamos que en el Banco de Guayaquil, al 18 de Octubre del 2012, se ha depositado en 

una Cuenta de Integración de Capital a nombre de la Compañía DISTRIBALSA S.A. El valor 
de $ 1,250.00 MIL DOSCIENTOS CINCUENTA DOLARES (00/100 dólares), cuyo documento 
ha sido otorgado a las siguientes personas: 

- Abad Arteaga Ramón Ratael $ 500.00 
- Sion Basabi Sonia Herlina $ 750.00 

TOTAL A 
$ 1,250.00 

El valor correspondiente a este certificado será puesto a disposición de los administradores

[...]

SION BASABE Y EL SEÑOR RAFAEL RAMON AB 
ARTEAGA , REPRESENTADO POR SU APODERA 
GENERAL SEÑOR LEONIDAS VICENTE SION BASABE ; 
EL REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO 
NUMERO UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y U 
(1.351) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL C 
EL NUMERO TRES MIL NOVENTA Y TRES ( 3.093 ) 

A LA RESOLUCION N* SC.DIC.P.12.0767 DE FECHA : 
VEINTE Y TRES DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL DOC 

MANTA, 10 DE DICIEMBRE DEL 2.012 

« Registro Mercantil Manta 

OP

Revisión Legal: ZCV 

Texto : RBD 

Edf. Delgado Travel, Av. 1 Y 2 entre calles 12 Y 13, Of.